
Złoty Nie klei się Patelnie Na Chleb I Bochenek
 
Główne cechy złotej, nieprzywierającej puszki bochenek Pullman
1. Złoty kolor, wykonany z grubej stali aluminiowanej o grubości 1,0 mm, rodporny na upadki, nacisk i zużycie, trudny do
odkształcenia, mocny i trwały, wysoka jakość z dobry tekstura.
2) Bezpieczna dla żywności i falista, nieprzywierająca powierzchnia jest gładka i nieprzylepna, łatwa do wyjęcia z formy,
łatwa do czyszczenia
3) Z falistym wzorem i pokrywą wygodnie jest zrobić amerykańskie tosty płasko boki. Falista powierzchnia ułatwia wyjęcie z
formy.
4 Dolny otwór jest opcjonalny dla lepszego cyrkulacja gorącego powietrza i równomierne ogrzewanie.
5 Drut w kształcie obręczy sprawia, że jest bardziej trwały i niełatwo go odkształcać, co zapewnia długi okres użytkowania.
6. Wiele funkcji do robienia kanapek, tostów, tradycyjnych chlebów bochenek itp.
7 Rozmiar niestandardowy, ponieważ twoje wymagania są mile widziane w Tsingbuy fabryka bochenków foliowych.
8 Tsingbuy jest profesjonalnym dostawcą, który od ponad 12 lat z dumą produkuje wysokiej jakości blachy do pieczenia,
puszki bochenek pullman i dostarcza niestandardowe wyroby do pieczenia na rynek międzynarodowy.
 
Zdjęcia produktów ze złotym non-stick chleb i bochenek
 

 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/golden-non-stick-pullman-loaf-pan.html


 
Więcej rodzajów chleb i bochenek patelni dla twojej informacji
Oto więcej rodzajów informacji dla Tsingbuy producent bochenek chleba.
Nasze  patelnie  bochenek  Pullman  są  zaprojektowane  z  sprosty  styl,  piękny  i  praktycznyja  z  szybkie  przewodzenie  ciepła,
nawet ogrzewanie, niełatwe do pojawienia się częściowy przypiekać.
Materiał opcjonalny: aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna
Opcje perforacji: bez perforacji, perforowane od dołu, całkowicie perforowane
Korzystanie ze sceny: pojedynczy bochenek bochenek, pasek bochenek bochenek
Opcje powierzchni: gładkie, faliste, bez powłoki, Teflon nieprzywierający, silikonowy nieprzywierający
Rozmiar: dowolny rozmiar
Pokrywka: z pokrywką lub nie jako twoje wymaganie.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/non-stick-perforated-loaf-pan.html




 



Zwyczaj  produkcja  patelni  z  bochenkiem jest  jedną  z  naszych  największych  zalet,  zapraszamy do  uzyskania  dodatkowych
informacji.
Zajmujemy  się  produkcją  wypieków  od  ponad  12  lat  i  dostarczamy  tysiące  wypieków  dla  klientów  międzynarodowych.
Korzystanie  z  naszych  wypieków  patelnia,  możesz  łatwo  robić  wszelkiego  rodzaju  pyszne  jedzenie,  Szyfon  ciastosciasto
musowe, Funt ciasto, sernik itp
 

 
Zdjęcia fabryczne
 

 









 
Skontaktuj się z nami
 



 
 


